
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021r., poz. 2213 ze zm.), podaję do publicznej wiadomości: 

 

 

Informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę, które odbyły się 

dnia 12 grudnia 2023 roku, w siedzibie Urzędu Gminy Lipka, ul. Kościuszki 28, pokój nr 6. 

 

1. Część nieruchomości niezabudowanej położona obręb Wielki Buczek o powierzchni 

0,0500 ha, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 335, dla której Sąd Rejonowy 

w Pile - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Złotowie prowadzi 

KW PO1Z/00010887/5. 

- cena wywoławcza rocznej stawki czynszu za dzierżawę: 75,00 zł  

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 85,00 zł 

- liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 0 

- dzierżawca nieruchomości – Jowita Kęcińska-Kaczmarek 

 

2. nieruchomość niezabudowana położona obręb Wielki Buczek o powierzchni 0,4474 ha, 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 133/4, dla której Sąd Rejonowy 

w Pile - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Złotowie prowadzi 

KW PO1Z/00007129/0. 

- cena wywoławcza rocznej stawki czynszu za dzierżawę: 381,00 zł  

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 391,00 zł 

- liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 0 

- dzierżawca nieruchomości – Joanna Myk 

 

 

3. nieruchomość niezabudowana położona obręb Batorowo o powierzchni 0,2783 ha, 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 57, dla której Sąd Rejonowy 

w Pile - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Złotowie prowadzi 

KW PO1Z/00026046/3. 

- cena wywoławcza rocznej stawki czynszu za dzierżawę: 170,00 zł  

- najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 180,00 zł 

- liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 0 

- dzierżawca nieruchomości – Roman Schulz 

 

WÓJT GMINY LIPKA 

/-/ Przemysław Kurdzieko 

 Lipka, dnia 12 grudnia 2023 roku 


